
Čistící rohože na míru

Inspirujte se v naší galerii na Instagramu:
https://www.instagram.com/rohozelindstrom/

Upevňují firemní identitu
Má vaše společnost jednotný a nezaměnitelný vizuální styl, který vás
odlišuje od konkurence? Máte více poboček, které by měli být
všechny vizuálně stejné? Tak to se vám vstupní čistící rohož ve
firemních barvách, na míru pro vás, bude hodit. Vaše firemní
identita bude pak snadno a jasně rozpoznatelná a zákazníci si vaši
firmu lehce zapamatují.

Dostupné v různých tvarech a velikostech
Rohože na míru vyrábíme ve všech možných tvarech a velikostech
až do délky několika metrů. Kromě tvaru obdélníku, má naše
kolekce i rohože kulaté, šestihranné nebo dokonce oválné do
jakýchkoliv prostor.


